Wykonawca przedmiot zamówienia będzie realizował bez powierzania wykonania osobom trzecim. 

§ 4. 
1. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w § 1 ustala się, w oparciu o złożoną ofertę, 
w formie wynagrodzenia brutto (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT) na kwotę :  45 049,08 zł (słownie: 
czterdzieści pięć tysięcy czterdzieści dziewięć złotych  8/100) t.j. netto  36 625,27 zł. 
2. Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu faktycznego wykonania umowy. 
3. Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającemu dokonywać cesji wierzytelności niniejszej umowy na osoby trzecie.